*Dominikanów* w *Lublinie*, przez *Felixa* i *Ewę* z *Palestrantów*, małżonków *Nolawskich*; — oraz zapis trzech zagonów gruntu dla Kościoła *Grecko-Unickiego* w mieście *Tarnogrodzie*, przez *Michała Związek*, uczynione.

Rada Administracyjna Królestwa, opierając się na postanowieniu swem z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r., i na przełożenie Dyrektora Głównego Przychodów i Skarbu, stanowi co następuje: Osoby niekorzystające z amnestji, za granicę w r. 1831 zbiegłe, których nieobecność w kraju świeżo odkrytą została, mianowicie: *Józ: Bagiński* Podporucznik; Ant: *Brzeski*, Podofficer artylleryji; Syl: